Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  “ 27  ” марта  2013 г. №50-р
           с. Белозерское

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Белозерского района
 от 26.09.2011 г.  № 183-р
 «О создании Совета по физкультуре и спорту
при Главе Администрации Белозерского  района»

	В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Белозерского района  от 26.09.2011 г. № 183-р «О создании Совета по физкультуре и спорту при Главе Администрации Белозерского  района»:
- слова «Менщикова Лидия Алексеевна – заместитель председателя районного Совета ДОСААФ России (по согласованию)», заменить словами  «Никабадзе Малхафи Кокоевич – спорторганизатор при администрации Пьянковского сельсовета (по согласованию)»;
- слова «Зотиков Дмитрий Михайлович – администратор Белозерского районного суда, ведущий спортсмен района (по согласованию)», заменить словами  «Чубарицин Николай Николаевич – спорторганизатор при администрации Нижнетобольного сельсовета (по согласованию)»;
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Белозерского района, начальника управления по социальной политике Баязитову М.Л.

Глава Белозерского района                                                           И.В. Попов